PROGRAM

開催概要

謹啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。さて、この度、肝胆膵 をテーマとする「第２回 西新宿ゲノムセミナー」を下記の通り
企画致しました。ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

西新宿ゲノムセミナー 肝胆膵編

日時

視 聴

2020年 12月 17日(木) 18:15～19:30

『 消化器がんに対する保険診療下での
がんゲノム医療 』演 者 金井 雅史 先生

京都大学大学院医学研究科 腫瘍薬物治療学講座 准教授

◆ご参加事前登録 登録期限：12月14日（月）
誠に恐れ入りますが、右記二次元コードより、
事前登録をお願い致します。
「参加用URL/ID/Password」をメールでお送りさせて頂きます。

※ 当日は 東京医科大学病院 教育研究棟
1２階会議室 「1201」
を集合視聴会場として確保しております。

ZOOM（PC・スマートフォン・タブレット等でご参加下さい）

＊オンラインで開催致します。

座 長 糸井 隆夫 先生
東京医科大学 臨床医学系 消化器内科学分野 主任教授

QR
Code

主催：

基調講演

特別講演

『 東京医科大学病院におけるがんゲノム医療の取り組み 』
稲垣 夏子 先生 東京医科大学病院 遺伝子診療センター演 者

東京医科大学大学院特別講義

12月14日（月）まで

【リンク】
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.
aspx?id=Bw29paPs2k-YIXyFjJ3ripcSTONx-
HpDtSTqj7gP13BUQTBCVDE5T1FCUkw0OEtFM
EVTRjNCWTQxMi4u

東京医科大学の大学院生の方は「お名前」の後に必ず「大学院」のご記載をお願いいたします。

東京医科大学の大学院生の方は 当日のZOOM視聴時に「お名前」の後に「大学院」の入力をお願いいたします。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Bw29paPs2k-YIXyFjJ3ripcSTONx-HpDtSTqj7gP13BUQTBCVDE5T1FCUkw0OEtFMEVTRjNCWTQxMi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Bw29paPs2k-YIXyFjJ3ripcSTONx-HpDtSTqj7gP13BUQTBCVDE5T1FCUkw0OEtFMEVTRjNCWTQxMi4u

	スライド番号 1
	スライド番号 2